
Såhär fungerar caféet
Vid hemmamatcher öppnar vi IK Nords café. 
Lite beroende på vilken tid matchen spelas är det olika mycket att göra. Vid 
morgonmatcher brukar efterfrågan på korv och bröd inte vara lika stor som när 
matchen ligger kring lunch. Det är viktigt att planera utbudet efter detta. 
Det är också skillnad mellan att vara den som är först på plats, om man byter av 
någon som står i kaféet när det redan är uppstartat eller den som stänger caféet 
efter dagens sista match. 
INNAN MATCH/EVENT 
Det är lagom att komma in en timme innan första matchen på morgonen och 
starta upp en kanna kaffe. De föräldrar som kommer dit med sina barn vill gärna 
ha en kopp kaffe på morgonen. Se instruktion för Philips-kaffekokaren. 
Hämta nyckeln till caféet. Den finns på kansliet och hänger på väggen till vänster
i nyckelskåpet. 
Om toast och korv ska säljas: 

 Värm vatten i stora kastrullen, OBS!! Det tar en stund, så börja i god tid.  
 Ofta finns det förberedda toast i frysen. Ta fram några åt gången och tina 

dessa. Smöra och gör i ordning ett tjugotal toast med ost och ost/skinka 
om det inte finns förberett i frysen. Är det mycket folk så använd två 
toastjärn. Använd i första hand eventuellt bröd eller pålägg som finns i 
frysen.  

För att få ett roligare utbud i cafét så är det uppskattat om de som arbetar i 
caféet har med sig något hembakt till försäljning. Det går alltid åt först och är 
väldigt populärt.  
Endast två kaffekokare kan vara inkopplade samtidigt i uttaget. Se den uppsatta 
lappen i kaféet, där finns också instruktioner för kaffekokaren. Den stora 
termoskannan är det bra om man värmer med varmt vatten innan den används 
för att kaffet ska hålla sig varmt.
Kontrollera förrådet av kaffe, te, mjölk och muggar. Är det något som behöver 
stödköpas så finns Hemköp på Masthuggstorget. Fyll i lapp för utlägg, bifoga 
kvitto och lämna i kassörens fack.
Ställ fram försäljningsartiklar såsom knäckebröd, godis, delicatobollar och chips 
m.m. Dessa finns i skåpen i caféet. Har ni med hembakt ska detta frontas mest! 
UNDER MATCH/EVENT 
Det kan periodvis bli ganska rushigt vid dessa evenemang så det kan vara bra att
vara i alla fall två som samarbetar. 
Kontrollera kaffeåtgången. Ha en alltid en kanna på gång men anpassa mot 
slutet så det inte blir för mycket över. 
Vid större evenemang kan det ibland behövas att någon stödhandlar mjölk, toast 
och korvartiklar. Se ovan för ersättning av utlägg. 
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EFTER MATCH/EVENT 
Töm alla filterhållare och kannor och skölj ur. 
Torka av och torka rent. 
Eventuella kvarvarande bakverk fryses in om det är mycket över. Annars ät upp 
det. 
BASUTBUD I CAFEET 
Basvaror och engångsartiklar till försäljning ansvarar övergripande caféansvarig 
för. Det ska alltid finnas när det är dags för match. 
Kompletteringsköp bör endast göras om nyckelartiklar såsom kaffe, kaffefilter 
och muggar saknas vid matchtillfället. 
Varor som ska finnas i sortimentet är:

 Engångsmuggar, plastskedar, kaffefilter, toastfickor och servetter 
 Läsk, kolsyrat vatten, festis 
 Kaffe, socker 
 Godis, (kexchoklad, små chipspåsar) 
 Styckkakor (delicatobollar) 

Vid större event köps det in korv och bröd, toastbröd, smör, ost, skinka, ketchup 
och senap. 
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